ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2004 г. N 357

ОБ УПРАВЛЕНИИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, РЕЛИГИОЗНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И МОНИТОРИНГУ

МИГРАЦИОННЫХ ПРОЦЕССОВ

(в ред. Постановлений главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 27.08.2009 N 755,

от 28.06.2012 N 780)

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2001 г. N 365-КЗ "О структуре высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края - администрации Краснодарского края и системе исполнительных органов государственной власти Краснодарского края" (в редакции Закона Краснодарского края от 31 марта 2004 г. N 671-КЗ) постановляю:

1 - 4. Утратили силу с 1 июля 2012 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28.06.2012 N 780.

5. Признать утратившими силу следующие постановления главы администрации Краснодарского края:

от 25 июля 2002 г. N 825 "Об Управлении по взаимодействию с политическими партиями и общественными объединениями администрации Краснодарского края",

от 25 июля 2002 г. N 826 "Об Управлении мониторинга миграционных процессов администрации Краснодарского края",

от 16 июня 2003 г. N 565 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 25 июля 2002 года N 825 "Об Управлении по взаимодействию с политическими партиями и общественными объединениями администрации Краснодарского края",

от 10 сентября 2003 г. N 889 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 25 июля 2002 года N 825 "Об Управлении по взаимодействию с политическими партиями и общественными объединениями администрации Краснодарского края",

от 24 сентября 2003 г. N 939 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 25 июля 2002 года N 825 "Об Управлении по взаимодействию с политическими партиями и общественными объединениями администрации Краснодарского края".

6 - 7. Утратили силу с 1 июля 2012 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28.06.2012 N 780.

Глава администрации

Краснодарского края

А.Н.ТКАЧЕВ

Приложение N 1

к постановлению главы

администрации Краснодарского края

от 14 апреля 2004 г. N 357

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УПРАВЛЕНИИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, РЕЛИГИОЗНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И МОНИТОРИНГУ

МИГРАЦИОННЫХ ПРОЦЕССОВ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Утратило силу с 1 июля 2012 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28.06.2012 N 780.